Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

LEILAO 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 815 /2021

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do LEILÃO
001/2021, realizado na data de 08 de novembro de 2021, cujo objeto é a REALIZAÇÃO DE LEILÃO ON-LINE PARA A
ALIENAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E INSERVÍVEIS, o qual, vendeu os 14 (quatorze) lotes disponíveis,
sendo arrecadado o valor de R$ 340.200,00 (Trezentos e quarenta mil e duzentos reais).

Conquista D’Oeste, 10 de novembro de 2021.

Maria Lucia de Oliveira Porto

Prefeitura Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f0297a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:09:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial